k výzvě ARÚ pro takovou dohodu dostatečnou součinnost, zejména nebude k zastižení, je ARÚ
oprávněn provést takovou úpravu podmínek provedení ZAV jednostranně záznamem ve výkazu prací
dle čl. V.2.

IV. Cena a platební podmínky
1. Cena za provedení ZAV je stanovena na základě kalkulace předpokládaných nákladů zhotovitele ve

výši 679 460,- Kč (bez DPH) (slovy: šestsetsedmdesátdevěttisícčtyřistašedesát korun českých).
Kalkulace nákladů je uvedena v příloze č. 2 této dohody a je zpracována na základě následujících
jednotkových či paušálních nákladových cen, stanovených podle typu jednotlivých činnosti:

Profese, činnost Hodinová sazba, paušální náklady za den (bez